

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo č. 841/HC/02/2017

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Chotoviny
Se sídlem: Hlinická 250, 391 37 Chotoviny
Zastoupený: Mgr. Zdeňkem Turkem, starostou obce
IČ: 00252352
DIČ: CZ 00252352
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/214, PSČ 150 00
Odštěpný závod České Budějovice, oblast Jih
Se sídlem: Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice
Zastoupený: Pavlem Závišem, vedoucím provozní jednotky
Marií Vyskočilovou, ekonomkou provozní jednotky
IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744
(dále jen zhotovitel)

Mění se a doplňuje:

4. Cena díla

4.1	Cena původní:	1 990 665,01
	Vícepráce:	144 131,40
	Méněpráce	111 750,83
	Nová cena celkem bez DPH:	2 023 045,58

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Smlouvu přezkoumal:

Ve Chotovínách dne: 02-06-2017

V Soběslavi dne: 18.5.2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Mgr. Zdeněk Turek, starosta obce

Pavel Záviš, vedoucí provozní jednotky

Marie Vyskočilová, ekonom provozní jednotky

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(38)



Handwritten signature in blue ink, likely of Pavel Záviš.

Handwritten signature in blue ink, likely of Marie Vyskočilová.

Handwritten initials 'ke' in blue ink.

Úprava MK Pod Špejcharem Chotoviny

STRABAG

Změna ohrub a osazení příčného žlabu

Vícepráce a méněpráce

Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč	Celková cena Kč	Fakturační	
						množství	cena celkem
	Vícepráce						
1	917862111 Osazení stojat ohrub betonových s opěrou lože C 12/15, vč ohrubníku 100/15/30	m	297,000	409,80	121 710,60		
2	Příčný žlab š 500	m	2,000	11 210,40	22 420,80		
	Vícepráce celkem				144 131,40		
	Méněpráce						
	8 Trubní vedení						
5	895941111 Zřízení vpustí kanalizační uliční z beton dílců	ks	1,000	988,36	988,36		
6	592238540 Skruž beton pro ulič vpust s výtokem PVC	ks	1,000	386,53	386,53		
7	592238570 Skruž beton pro ulič vpust horní TBV-Q	ks	1,000	232,37	232,37		
8	592238620 Skruž beton pro ulič vpust středová TBV-Q	ks	1,000	386,53	386,53		
9	592238640 prstenec beton pro ulič vpust vyrovnávací TBV-Q	ks	1,000	178,53	178,53		
10	899202111 Osaz mříží litin vč rámu a košů na bahno	ks	1,000	406,07	406,07		
11	592238760 Rám zabetonovaný 500/500 mm	ks	1,000	1 070,05	1 070,05		
12	592238780 Mříž M1 D 400	ks	1,000	1 487,19	1 487,19		
13	592238750 Koš pozink D1 nízký	ks	1,000	491,95	491,95		
	9 Ostatní konstrukce a práce						
13	916111113.1 Osaz ohruby z velkých kostek s opšrou z bet lože	m	297,000	154,46	45 874,62		
14	583801590 Kostka dlažební velká, žula 15/17	t	19,998	2 380,41	47 603,44		
15	916991121.1 Lože pod ohrubníky, krajinky nebo ohruby	m3	5,940	2 128,82	12 645,19		
	Méněpráce celkem				111 750,83		
					0,00		
	Celkem rozdíl:				32 380,57		

V Soběslavi 15. května 2017

OBEC CHOTOVINY
se sídlem
Hlinická 250, 391 37 Chotoviny
Telefon: 381 284 295
DIČ: CZ00252352

František Brož

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Česká Budějovice

P.J. Soběslav
Ia Svatobor 475/II, 392 01 Soběslav
(4)